
ONDERDELENBOEK 

Greppelfrees TK-25
 Serie no.: 320.0734 t/m 320.1135 

Versie: NL112014_rev.C    www.schouten.ws 





Machine overzicht

04

02 01

03



Inhoudsopgave 
 

 Pagina 
 
01. Frame                                                                                      5 
01.01. Tandwielkast                                                                       7 
 
02. Freeswielen   
02.01. Freeswiel FW-0                                                                   9 
02.02. Freeswiel FW-8                                                                   11         
 
03. Sleepvoeten 13 
 
04. Verstekframe 14 
04.01. Verstek tandwielkast 15 
 
    
     



Detail A

A

01. Frame

14

24235

9

4

3

12

15

10

7

1

6

20

19

22

16

18

2

17

21

11

8

13

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Sluitring M24 DIN125A ELVZ1211931

 7Scharnier 89x59mm RVS1213702

 1Topstangpen 25mm L=151mm1213733

 2Hefpen1213754

 1Beschermkap aftakas1224205

 1Bout M24x70 DIN933 ELVZ1228116

 1Moer M24ZB DIN985 ELVZ1229547

 2D-sluiting1233048

 2Borgpen 9,5x68mm1241019

Lengte 18 schakels1Scheepsketting 8mm verzinkt12494510

 1Aftakas W2300/1010 met breekbout M812511211

 1Ophangbeugel aftakas320.01.01012

 1Topketting320.01.01313

 2Steunpoot TK-25 40x40mm L=890mm320.01.01714

 1Greppelfrees-frame TK-25320.01.02115

 1Afschermplaat freeswiel TK25320.02.07016

 1Bovenplaat afscherming freeswiel320.02.07117

 1Verstelklep Voorzijde320.02.07218

 1Contrastrip Lang320.02.07319

 1Contrastrip Kort320.02.07420

 1Verstelklep Achterzijde320.02.07521

 1Afschermrubber TK-25320.02.07622

Olie: 1,2 ltr.SAE80W901Tandwielkast TK25320.03.02523

 1Steun TW-kast320.03.04024

01. Stuklijst frame

6



01.01. Tandwielkast 320.03.025

7



01.01. Stuklijst tandwielkast 320.03.025

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1 125342

Olie vuldop

1

2 0.121.0700.00 Huis tandwielkast 1

3 122978
Shim 45x55x0,3

1

4 122092

Kogellager 

1

5 121892

Seegerring

1

6 125275

Afdichtkap

1

7 94456

Borgpen B4x56

1

8 125342

Aftapplug G3/8"

1

9 320.03.045 Kroonwiel TK25 Z=22 1

10 121802

Seegerring

1

11 122974
Shim 40x50x0,5

2

12 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVS 6

13 30308

Kegellager 

2

14 2.121.1704.00

Verlengbuis TK25

1

15 320.03.048 Tandwielas TK25 1

16 93530
Kroonmoer M30x1,5 DIN935

1

17 320.03.047

Pignonas TK25 met tandwiel Z=15 

1

18 121563

Oliekeerring 

1

19 121892

Seegerring

1

20 6209RS

Kogellager 

1

21 122974 Shim 1

22 122974 Shim 1

23 121896

Seegerring

1

24 40908CC

Oliekeerring 

1

8



02.01. Freeswiel FW-0

36

8

2

5

17

4

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Inlegspie 10x8x100 DIN6885A1221691

 1Bout M12x50 DIN933 ELVZ1227732

 1Bout M10x1x30 DIN961 10.9 ELVZ1228943

 1Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ Kl 10.91229384

 3Freesmes rechts320.04.0135

 3Freesmes links320.04.0146

 1Freeswiel FW0-TK25320.04.0197

 1Borgring ø61xø13x6440.03.0138

02.01. Stuklijst freeswiel FW-0

10



02.02. Freeswiel FW-8

2 8

4 6 3

1
7

5

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Inlegspie 10x8x100 DIN6885A1221691

 1Bout M12x50 DIN933 ELVZ1227732

 1Bout M10x1x30 DIN961 10.9 ELVZ1228943

 1Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ Kl 10.91229384

 3Freesmes rechts320.04.0135

 3Freesmes links320.04.0146

 1Freeswiel FW8-TK25320.04.0177

 1Borgring ø61xø13x6440.03.0138

02.02. Stuklijst Freeswiel FW-8

12



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Sleepvoet SV8-TK25320.05.0061

 1Sleepvoet SV0-TK25320.05.0072

03. Sleepvoeten

2

1

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Topstangpen 25mm L=151mm1213731

3Hefpen 28mm L=151mm1213752

4Inslagdop 80x80mm zwart1240003

1Aftakas Standaard1251154

1Verstekbok TK-25320.01.0205

1Verstek-tandwielkast320.SS.1016

04. Verstekframe

43

6

1

5

2

14

Olie: 5 Ltr 220PAO



04.01. Verstek-tandwielkast

9

4

3

5

7

5

8

2
5

2
0

5

2
6

1
4

1
7

2
4

2
2

2
1
2

1
0

1
6

2
1

1
5

1
3

1
1

1
1
9

6

1
8

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Spanblok1210571

32Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

4Keerring1215633

4Wormschroef slangklem RVS 90-120mm1216904

8Seegerring1218025

4Seegerring huis1218926

4Diepgroefkogellager1220927

2Inlegspie 10x8x50 DIN6885A1221728

4Beschemkap aftakas1224379

1Bout M16x25 DIN933 ELVZ12278710

1Bout DIN933 M16x80 ELVZ12279811

32Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283012

1Moer M16 DIN934 ELVZ12284913

1Verloopschakel12317214

1Ontluchtingsfilter12431715

1Magneetplug12516216

1Verbindingschakel12525017

2Oliestandkijkglas G1/2"320.03.03018

1Kettingspanner verstekkast TK-25320.03.04919

2Tandwiel duplex Z=18320.03.05120

1Kettingkast t.b.v verstek TK-25320.03.06521

3Deksel verstekkast320.03.06622

1Deksel verstekkast320.03.06723

4Rubberen pakking verstekkast320.03.06824

2Aandrijfas verstekkast320.03.06925

97-rollen1Ketting 320.03.07026

04.01. Stuklijst Verstek-tandwielkast

16


	ONDERDELENBOEK
	Greppelfrees TK-25
	Serie no.: 320.0734 →





